¹ Vide Ser. LXXII, n. 5, et Ser. LXXXII, n. 14.

lum est, nec te velle aliquid bonum. Puto, villam malam non vis, sed bonam; solam animam malam vis? Quid te offendisti? Quid de te male tu ipse meruisti? Inter bona tua non vis esse malum, nisi te solum. Putate quia dico quod soleo, et facitis quod soletis. Ego coram Deo excutio vestimenta mea. Timeo ne mihi imputetur, quia non dico. Officium meum impleo, fructum vestrum quæro, de bonis operibus vestris gaudium habere volo, non pecuniam. Non enim qui bene vivit, divitem me facit. Et tamen bene vivat, et facit. Divitiæ meæ non nisi spes vestra est in Christo. Gaudium meum, solatium meum, et respiramentum periculorum meorum in his tentationibus nullum est, nisi bona vita vestra. Obsecro vos, fratres, si oblitus estis vestri, miseremini mei.

SERMO CCXXXIII¹.

In diebus Paschalibus, IV.

De resurrectione Christi secundum Marcum.

I. AUDISTIS lectionem sancti Evangelii de resurrectione Christi. In resurrectione Christi constabilita est fides nostra. Passionem Christi et Pagani et impii et Judæi crediderunt: resurrectionem non nisi Christiani. Passio Christi significat miserias hujus vitæ; resurrectio Christi ostendit beatitudinem futuræ vitæ. In præsentī laboremus: in futura speremus. Modo tempus est operis: tunc mercedis.

¹ Alias de Diversis 86.

Qui piger est in exhibendo opere, impudens est in exigenda mercede. Audistis quid dixerit Discipulis suis post resurrectionem. Misit eos ad Evangelium prædicandum, et factum est: prædicatum est Evangelium, pervenit ad nos. Et ecce, « In omnem terram exiit sonus eorum, et » in fines orbis terræ verba eorum¹. « Ambulando et ambulando, Evangelium pervenit ad nos, et ad fines terræ. Breviter constituit nobis, loquens Discipulis suis, quid faciamus, quid speremus. Ait enim, sicut audistis quando loquebatur: « Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus » erit². » Exigitur a nobis fides, offertur salus: « Qui » crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit. » Pretiosum est quod nobis promittitur, gratis fit quod jubetur.

II. « Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit. » Quid enim? qui hæc audiebant, salvi non erant? Nonne multi salvi credunt, salvi sunt et antequam credant? Salvi plane: sed vana salus hominum. Qualis est ista salus hominum. Qualis est ista salus, quæ tibi cum jumento tuo communis est? Verumtamen ipsa unde, nisi ab illo, de quo scriptum est: « Homines et jumenta salvos facies, » Domine³? » Et addidit: « Secundum multitudinem » misericordiæ tuæ, Deus. » Tanta est enim multitudo misericordiæ tuæ, ut veniat a te salus in istam carnem mortalem hominum, veniat et ad carnem pecorum. Hæc est multitudo misericordiæ tuæ. Filiis tuis quid? Ecce « Homines et jumenta salvos facies, Domine. » Nihil nobis amplius? Quod hominibus quibuscumque, quod pecoribus, hoc præstatur et nobis? Non plane hoc. Sed quid? Audi: « Filii autem hominum sub tegmine alarum tuarum sperabunt: inebriabuntur ab ubertate domus tuæ, » et torrente voluptatis tuæ potabis eos. Quoniam apud te » est fons vitæ⁴. » Christus est fons vitæ. Habebamus sa-